
www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

Ligne 205 "LOCHE - MÂCON" HORAIRES 2025/2026

Aller 205.01

LMMeJV

LOCHE - BAS 06:59

LOCHE - CHEMIN DE POUILLY 07:00

LOCHE - MAIRIE 07:02

LOCHE - PONT DE TGV 07:04

CHARNAY LES MACON - LA LYE 07:07

CHARNAY LES MACON - LA CHEVANIERE 07:10

CHARNAY LES MACON - LE VOISINET 07:11

CHARNAY LES MACON - LES GIROUX 07:12

CHARNAY LES MACON - LA BATIE 07:15

CHARNAY LES MACON - LA ROCHE 07:19

CHARNAY LES MACON - LES LUMINAIRES 07:21

MÂCON - COLLEGE ST EXUPERY 07:29

MÂCON - PILLET 07:31

MÂCON - PRUDHON 07:33

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 07:35

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 07:39

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 07:47

Service opéré par Maisonneuve

Retour 205.02 205.03 205.04 E1 (Renfort) E2 (Renfort)

Me L.M.J.V. L.M.J.V. L.M.J.V L.M.J.V

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 12:03 - 18:08 18:09 18:09

MACON - RENE CASSIN 12:07 - 18:11 18:12 18:12

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART - - 18:13 18:15 18:15

MÂCON - COLLEGE ST EXUPERY 12:30 17:00 - - -

CHARNAY LES MACON -ST MARTIN DES VIGNES - - - 18:18 -

CHARNAY LES MACON - LA CHAPELLE - - - 18:20 -

CHARNAY LES MACON - LES LUMINAIRES 12:36 17:11 - - -

CHARNAY LES MACON - LA ROCHE 12:38 17:13 - - -

CHARNAY LES MACON - LA BATIE 12:39 17:14 - - -

CHARNAY LES MACON - LA POSTE - - - - 18:25

CHARNAY LES MACON - PRE BELY - - - - 18:29

CHARNAY LES MACON - CHEMIN DE MARBOU - - - 18:25 -

CHARNAY LES MACON - CHEMIN DE VERNEUIL - - - 18:26 -

CHARNAY LES MACON - LE PERTHUIS - - - 18:30 -

CHARNAY LES MACON - BOURG - - - 18:32 -

CHARNAY LES MACON - LES TOURNONS - - - 18:34 -

CHARNAY LES MACON - FONTAINE GARD - - - 18:36 -

CHARNAY LES MACON - LES GIROUX 12:43 17:01 18:35 18:40 -

CHARNAY LES MACON - LE VOISINET 12:47 17:22 18:37 - -

CHARNAY LES MACON - LE CLOS THOINARD - - 18:39 - -

CHARNAY LES MACON - LA CHEVANIERE 12:49 17:24 18:40 - -

CHARNAY LES MACON - LA LYE 12:50 17:25 18:41 - -

LOCHE - PONT DE TGV 12:53 17:29 18:44 - -

LOCHE - MAIRIE 12:56 17:33 18:48 - -

LOCHE - CHEMIN DE POUILLY 12:57 17:34 18:50 - -

LOCHE - BAS 12:59 17:35 18:52 - -

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve Tréma (ligne E1) Tréma (ligne E2)



www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

Ligne 208 "VERGISSON - DAVAYE - MÂCON - DAVAYE" HORAIRES 2025/2026

Aller 208.01 208.02 208.03 208.04 208.05 208.06

LMMeJV L MMeJV LMMeJV L MMeJV

VERGISSON - LE BOURG 07:10 07:10 08:24 08:14

DAVAYE - LYCEE AGRICOLE 07:14 07:14 08:19* 08:09*

DAVAYE - LES MORATS 07:16 07:16 08:28 08:20

DAVAYE - PLACE 07:18 07:18 08:30 08:22

DAVAYE - LE CUVIER DES AMIS 07:19 07:19 08:33 08:23

DAVAYE - EN COLAND 07:21 07:21 08:34 08:24

FUISSE - LES MOLARDS 06:56 - - 08:04 - -

FUISSE - CHAMP POTARD 07:00 - - 08:06 - -

FUISSE - LE BOURG 07:01 - - 08:07 - -

FUISSE - LE PLAN 07:02 - - 08:10 - -

SOLLUTRE-POUILLY - POUILLY 07:04 - - 08:16 - -

SOLUTRE-POUILLY - LE BOURG 07:14 - - 08:21 - -

CHARNAY LES MACON - PN GARE VOIE VERTE 07:18 07:23 07:23 08:23 08:36 08:26

CHARNAY LES MACON - PRE COLLET 07:19 - - - - -

MÂCON - COLLEGE ST EXUPERY 07:30 07:30 07:30 08:31 08:38 08:31

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 07:35 07:34 07:34 08:36 08:43 08:37

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 07:39 07:37 07:37 08:40 08:46 08:40

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 07:45 07:45 07:45 08:46 08:49 08:43

MÂCON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 07:47 07:47 07:47 08:48 08:51 08:45

MÂCON - PLACE DE LA BARRE 07:50 07:50

MÂCON - GARE SNCF Arrivée 08:10 07:53

MÂCON - GARE SNCF Départ 08:20 --

CHARNAY LES MACON - LA ROCHE 08:23 07:55

CHARNAY LES MACON - PN GARE VOIE VERTE 08:25 08:00

DAVAYE - LYCEE AGRICOLE 08:29 08:09

* Arrêt desservi dans un ordre différent

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve

Retour 208.07 208.08 208.09 208.10

Me LMJV LMJV LMJV

MÂCON - COLLEGE ST EXUPERY 12:05 16:50 16:50

MÂCON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 12:15 17:05 17:08

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 12:16 - - 18:08

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 12:18 - - 18:00*

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 12:20 17:08 17:18 -

CHARNAY LES MACON - LA ROCHE 12:27 - 17:22 18:22

CHARNAY LES MACON - PRE COLLET 12:28 - - -

CHARNAY LES MACON - PN GARE VOIE VERTE 12:30 - 17:23 18:23

DAVAYE - EN COLAND 12:36 - 17:26 18:26

DAVAYE - LE CUVIER DES AMIS 12:38 - 17:28 18:27

DAVAYE - PLACE 12:39 - 17:32 18:29

DAVAYE - LES MORATS 12:40 - 17:34 18:30

DAVAYE - LYCEE AGRICOLE 12:41 - 17:36 18:31

VERGISSON - LE BOURG 12:43 - 17:38 18:37

SOLUTRE-POUILLY - LE BOURG 13:02 17:42* - 18:43

SOLLUTRE-POUILLY - POUILLY 13:04 17:37* - 18:48

FUISSE - LE PLAN 13:05 17:33* - 18:49

FUISSE - LE BOURG 13:08 17:32* - 18:50

FUISSE - CHAMP POTARD 13:09 17:22* -

FUISSE - LES MOLARDS 13:11 17:25* -

CHARNAY LES MACON - PN GARE VOIE VERTE 13:21 -

CHARNAY LES MACON - LA ROCHE 13:23 -

MÂCON - PLACE DE LA BARRE 13:31 -

MÂCON - GARE SNCF Arrivée 13:36 -

CHARNAY LES MACON - LA ROCHE 17:50

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 18:00 Correspondance Ain à 18:09

MÂCON - GARE SNCF Arrivée 18:10 et Uchizy à 18:07

* Arrêts desservis dans un ordre différent

Service opéré par Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve Maisonneuve



www.trema-bus.fr

03.85.21.98.78

Ligne 209 "PRISSE - MÂCON" HORAIRES 2025-2026

Aller 209.01 209.02 209.03

LMMeJV LMMeJV LMMeJV

BUSSIERES - GRAND BUSSIERES 06:55 - 08:07

BUSSIERES - GRAND BUSSIERES CHÂTEAU 06:56 - 08:08

BUSSIERES -ECOLE 06:57 - 08:09

BUSSIERES - PETIT BUSSIERES/ETANG 06:59 - 08:10

BUSSIERES - MOULIN CABOT 07:02 - 08:12

PRISSE - LA COMBE 07:05 - 08:14

PRISSE - LE BOURG 07:08 07:17 08:16

PRISSE - CHEVIGNE 07:13 07:21 08:00*

PRISSE - NARBONNE 07:16 07:24 08:19

PRISSE - PATTE D'OIE - 07:27 -

CHARNAY LES MACON - PN GARE VOIE VERTE - 07:29 -

CHARNAY LES MACON - PRE COLLET - 07:30 -

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE 07:28 - 08:38

MÂCON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR 07:35 - 08:42*

MÂCON - LYCEE LAMARTINE 07:36 - 08:40

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART 07:40 - 08:35* correspondance

MÂCON - COLLEGE ST EXUPERY 07:45 07:35 08:28*

* Arrêts desservis dans un ordre différent

Service opéré par Kéolis Kéolis Kéolis

Retour 209.04 209.05 209.06 209.07 209.08

Me Me LMJV LMJV LMJV

MÂCON - COLLEGE ST EXUPERY 12:05 12:05 16:54 16:55 -

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART - 12:10 17:00 - -

MÂCON - ROCCA / COLLEGE PASTEUR - 12:15 17:05 - -

MÂCON - LYCEE LAMARTINE - 12:16 - - 18:05

MÂCON - ESPLANADE DUMAINE - 12:18 - - 18:00*

MÂCON - BD DES 9 CLES / COLLEGE BREART - 12:20 17:11 - -

CHARNAY LES MACON - PRE COLLET 12:13 - - 17:03 -

CHARNAY LES MACON - PN GARE VOIE VERTE 12:15 - - 17:05 -

PRISSE - PATTE D'OIE 12:17 - - 17:07 -

PRISSE - CHEVIGNE 12:19 12:35 17:26 17:09 18:22

PRISSE - NARBONNE 12:20 12:36 17:27 17:10 18:38*

PRISSE - LE BOURG 12:23 12:40 17:30 17:13 18:20*

PRISSE - LA COMBE - 12:43 17:34 - 18:24

BUSSIERES - GRAND BUSSIERES - 12:44 17:36 - 18:26

BUSSIERES - GRAND BUSSIERES CHÂTEAU - 12:45 17:37 - 18:27

BUSSIERES -ECOLE - 12:46 17:38 - 18:28

BUSSIERES - PETIT BUSSIERES/ETANG - 12:47 17:39 - 18:29

BUSSIERES - MOULIN CABOT - 12:49 17:41 - 18:31

* Arrêts desservis dans un ordre différent

Service opéré par Kéolis Kéolis Kéolis Kéolis Kéolis


